SOLI DEO GLORIA!

Ut fieri solet, propter festinationem vitia quædam typographica irreperunt; quæ æquus Lector boni consulat: Et in duobus quidem prioribus quaternionibus notari possunt hæc, sed præcipua tantum: veluti

in n. 5. lin. 4. legitur hujus pro horum. n. 18. lin. 5. omissa sunt verba: ex operis suis. Sic enim scribi debuerat: satisfaciat ex operis suis. n. 29. lin. 7. legitur arrestare pro arrestari. Occurret etiam aliquoties, sed pro seu.

Cætera autem, & si quæ in subsequentibus fuerint, alia, benevolus Lector pro dexteritate sua ipse corriget, cum Respondenti posteriora iterum perlegendi tempus nullum datum fuerit.

153989

ULB Halle 3
003 260 577

R

VD 17

quod
pbila
versis pbi
laterie di
cuntur car
te in quibus
continentur
tur in cano
ra cones.

Si
dini
naciones.
in tomos
suas. s. m
legem isti
cremāf.
sed ille in
cussis to:
mo becfi
unt post
publica:
conem bo
noze in ex
ilium mit
atur. ut. C.
de malefi.
nullus. ac.

On
lice:
at. ppter
segetes.
nunquid
ergo hic
rephendi
tur astro
comianu

rus ignarus. ideo tribndus e diuinus.
Quid aut miru si que admodu ille corpis
bumam vel purbata uel mortificata tem
perie seu bonas seu malas futuras puidet
ualitudines. sic demoes in aeris affectoe
sibi notas nobis ignotas puidet futuraf
tepestates. Aliqn boim etia disposicoes
no solu voce platas veruz etia cogitacoie
oceptas. cu signa qdam ex aio expmū
tur in corpore tota facilitate pdiscut. atqz
bine etia multa futura nūciant. ams vi
delic. mira q ista disposica no nouerunt.
fallunt etia in die fallēdi. munda volū
tate q boim errore etantur. q ne apud
cultores suos pōdus auctoritatis amit
tant. id agūt vt mterpūbz suis signoꝝ
qz suoꝝ diectoribz culpa tribuat qn ipi
malī decepti fuerint vel menti. Nō unqꝫ
vero ipsi maligni spūs et illusozes boim
atqz inuafozes salutis eoꝝ solēt pdice
re defectū culture sue et pdoloꝝ ruīnam
quatinus pscī videātur qd in singlis re
gms ā locis vēturuz et qd aduersi sue fa
ctōm dtingere possit. qd etia illi q gētlū
bistorias legūt nō ignorāt. Quid ergo
mirū si iam imminēte tēploꝝ. q simulacro
rup. euertioe quā ppter dei sumi tāto an

illa pture facit. Vnde
et nouissima annūciante in
estis. Cultores vero pdolo
mūone sepandi fuit. Spna
ad corūthios. si qz frat fo
rus aut pdolis fuies cū ei
bū sumere. **Q**uinc ec m d
mū umozis legū.

Quis ariolos arusp
res obfuaugrit ā phi
vius fuerit anathema fit.
ritano occhio. ca. xxxij. **Q**

Ni diuinaoēs expa
um subsecūtur. uel in domo
di boies mtrōducunt ex qri
magica ā expiādi cā sub re
iaceāt scdm Gradus peniti
Ite ex oculi. marām ipe.